vel memoria labautur cum tempore delabente, debeut seripti caucione et idoneorura

hominum testimouio perhennari. Ea propter uos Myseiwgius dei gratia dux Pomeranie

notum facimus universis presentibus et futuris, qudd (!) venientes ad maiestatis uostre

preseuciam venerabilis in Christo pater dominus Bartholdus abbas monasterii Byssouiensis

ordinis Cysterciensis et Wladislaviensis dyocesis de sui capituli consensu ac de nostro

Bpeciali favore, fecit super proprietate ac possessione ville Dambegor wlgariter dicte

districtus Swecensis, quam sibi eiusdem veri heredes, videlicet Vithoma, Sthrezemirus et

Boguchzus fratres et relicta Sandzemiri fratris eoruudem Boguslaua dicta cum snis

filiis scilicet Paulo et Boguslao et filia Margaretha nec non relicta Godoslai fratris

predictorum nomine Margaretha cum suo filio Martiuo et consangwineorum snornm

Godoslai ac dnornm fdiorum* suornm Stanislai et Laurencii benivole ac cum delibe-

racione matura rite pro LXXX" marcis Thoroneusis monete veudiderunt, coneorditer

et coram nobis dictis abbate et fratribus de Byssouia bona voluntate resignaverunt;

abrenuutiando pro se suisque cousnugwineis afinibns ac omnibus aliis et singulis, qui

ius aliquod sibi aliquomodo vendicarent: omui etiam iure et dominio, que in eadem

villa sen hereditate actenus (!) habuerunt, ratum et gratnm habentes presentis seripti

patrocinio benivole confirmamus. Nos eciam precibns dictorum fratrum abbatis et con-

ventus incliuati prefatam hereditatem sive villain Dambegor nominatam cum suis termini's

et gadibns, cum agris, pascnis, silvis, uemoribus, paludibns, borris, mellificiis, pratis et

cum omui iure ac iudicio universisqne utilitatibus prcsentibus et futuris libera a iugo

rusticalium operum et ab exaccione, a bove et vacca, omnis iuris, quocumqne cen-

sentur nomine, domino abbati ac ipsius monasterii snpradietis gratanter conferimus ab

eisdem perpetuo possidendam. In huius rei memoriam perpetuam presens instrumentnm

desuper confectum diguum dnximus nostro sigillo roboraudura. Actum et datum iu

Swecza anno domini M°. CC°. LXXXXY" in die sancti Jacobi apostoli, presentibus

hiis testibus nobilibus ae baronibus nostris: comite Panlo
f
palatino Swecensi, Stanislao

castellano ibidem, Dalessio snbeamerario, Johanne pincerna ibidem, Xaslao de Seroezk,

Mathia chorausehze et aliis quam plurimis fidedignis.

a) cui.MDiiwiB. — Oil iEndt itt Zrilt) <«/ Rant im Or.
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527.

1295, JitH 30. Stolp. Przemy$law, Knnig von Polen und Herzog von Pommern, tpricht in

<fcm Streit des Klottert Bukotc mit Zimerus Dummeradevitz um dat Dor/ Malchotc duttelbe dent

Klotter zu und bettdtigt die tdmmtlichen lietitzungen Dukotvt.

Ahtckrift in der MntriM von Rukov fol. KX*— 71 in Stettin.

Oetiruckt: Codex diplomatic** Hajorit Potoniae 11 1067 n. 737.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Primislauiu8 secundus dei gratia

rex Polonie et dux Pomeranorum uuiversis Christi fidelibus presentem literam visuris

sea auditnris in perpetuum. Quoniam generatio preterit et generatio adveuit nihilque in

hnmana conditione stabile consistit, quod propter mortalitatem hominum et labiletn

meraoriam eomndem in oblivionem non deveniat, ideo discretorum consilio salubre

remediura est inventum, ut ea. que ab humanis actibus aguntur. scriptis autentieis ad

perpetuum confirmentur, quatinus exinde habeatur eognitio veritatis, si super bis, que

acta sunt, suboriri contingat aliquid questionis. Noscat igitur natio prosentium et felix

successio futurorum, quod quidem Zimerus Dummeradevitz et filius suus Yenslaus Dum-

meradevitz filiique* fratris sui Thesegur proposuerunt querimoniam in Slawen coram

nobis, quod abbas de Bucouia ceterique fratres sui villain Malehowe, que iure hereditario

eos contingeret, iniuste possiderent. Xos vero responsionibus abliatis auditis et fratrum

et iusticiam eis ad privilegia tamen disscutientes predictam villain Malehowe dicto Zimero

Dummeradevitz et filio suo Yenslao filiisque fratris sui abiudieavimus ipsis super hac

querimonia pen>etuum silentium imponentes et domino abbati et conventui de maturo

consilio barouum et discretorum nostrorum et approbata iustitia adiudic-avimus iure per-

petuo libcre possidendam. Preterea pro devitanda posterorum litis occasione omnes

jwssessiones et donationes, quas patruus noster dominus Mestwinus suis privilegiis con-

firmavit, cum omni iure et gratia, cum omni fructu et libertate privilegiorum suorum nec

non et ipsa privilegia grata et rata habentes cum omnibus in eis continentibus ecclesie

Bucoviensi et fratribus tam presentibus quam futuris ad houorem dei et bcate Marie

virginis sine contradictionis obstaeulo condouando approbamus et approbando in nomine

patris et filii et spiritus sancti perpetuo approbamus et confirmamus. Huius autem

donationis et confirmationis nostre testes sunt: dominus Sweuso palatums, dominus

Bugislaus iudex, dominus Philippus archi<liaconus Gnesinensis, dominus Xicolaus palatinus,

dominus Mattheus subcamerarius Slaweneusis et alii literati et illiterati quam plurimi

fide digni. Xe qua igitur imposterum possit suboriri calumpnia, que donationem. ordi-

nationem et confirmationem nostram audeat infinnare, presentem paginam ipsis porreximus

sigilli nostri munimine roboratam. Datum in Stolp Pomeranie per manus notarii nostri

domini Swanteslai anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto tertio Kalen-

darum Augusti, concurrente quinto, indictione octava.
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528.

1295. August 9. Tkmxiy. Pr:emy*latc, Konhj von Polen «/*</ Uerzoy von Pommern, be-

Htaiiqt dem Kiotter Olivtt teine mhiinitlichen Itexitzuncien und Rtchte.

Original rin Staattarcliiv :u Konigtherg Schbl. LV n. 68, an roth-weitten Seidenfaden dat ztreiteitige Majettatf

tiegel, Ae. der tiUtnde Konig, Urn.: 8. PremUUI del gracin regis Po Rrr. Adltrtchild, Urn.: Reddidit

ipii v]ictricia signn Polonlx f.

Abtchrift cbendattll'tt iw Folinnlen A 190 (Cod. Olio.) p. 307 : 310 n. 187 und im Folianten A 101 (Copiar. ton

Sarnorits) p. 9 12 n. 3.

(hdrvtkt: Uibliottka Wartza^ka Tom. IV 1845 S. 333/36 (mit Abbiidung de» Siegelt). Coda diplomatics Mnjori.

Pidnniae 109 110 n. 739.

[Hi Urkunde itt in ihrem ertten Tlttil bit zur Hettatigvng der Oiiter ton SarnouiU nur eine Wiederhidung drr

Urkunde Przemytlatct fur I 'lira ton 1291, A*. 4*1; daher erkUirt et tidi, dan* tie an einigen Stellen weniger hat alt die

eebte Generalconjirmation Mettirint ton VJH3; defhalb gab der Konig dcm Klorter zwei Monnte tpdter eine neue Bettatigung,

die tick genau an die Mettirint an*chlieMt.

In nomine domini amen. Quoniam generatio preterit et generatio advenit nichil-

que in hninana conditioue stabile subsistit, quod pro]>ter mortalitateui homiuuiu et labi-

lem memoriam eomndem in oblivionem non dcveniut, ideo discretorum virorum eousilio

Balab» remedinm est inveutmn. ut ea, que ah humanis actibus aguntur, script is auteu-

ticis ad perpetnnm eonfirmentur, ut exinde habeatur cognitio veritatis, si super hiis,

que acta sunt, suboriri contiugat aliquid qnestionis. Igitur nos Premislius secuudus dei

graeia rex Polonie et dux Poiuoranie ad notiiiam nniversoruni tarn presencium quam

fntnrorum volumus devenire, quod nos ad laudem et honorein omnipotentis dei et

gloriose matris eius virginis Marie augiuentandum monasterium. quod Olina dieitur,

Cisterciensis ordinis sitnni in Pomorania cum fratribus inibi deo servientibus sub alas

nostrc protect ionis suscipimus. coufirmantes eis eorumque snceessoribus omnes here-

ditates, villas seu possessioues, qnas idem monasterium ex douatioue vel confirmatione